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F ORVALT NIN G S B E NI TT T T S N

Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen {tirvaltar gemensamhetsanl6ggning ltir vdg och belysningsanldggning (Vnrmdo Mortnds ga:2).I separat utskickad
verksamhetsberdttelse finns en utlorligare beskrivning av verksamheten.
F6reningens siite iir Viirmdo

Flerflrsiiversikt

2018/2019 2017 t2018 2016t2017
Uttaxerade bidrag 2 5t7 255 2 092 O9t 2 043 438
Resulrat efter finansiella poster 1 095 510 413 0g0 -350 544
Soliditet (%) 85,43 85. t9 74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

F6rslag till disposition:
Avsdttning till underhillsfond
Balanseras i ny riikning

175 848
1 085 509

Betriiffande loreningens resultat och stiillning i ovrigt hdnvisas till efterloljande
resultat- och balansriikningar med tillhorande noter.

I 261 357

25 000
| 236 351
| 261 357
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RESULTATN,,iXNTNC

R0relseintiikter
Uttaxerade bidrag
Summa riirelseint6kter

R0relsekostnader
Drift och underhillskostnader
dvriga externa kostnader
Personalkostnader
Su mma riirelsekostnader

Rtirelseresu ltat

Finansiella poster
Ovriga rdnteintdkter och liknande resultatposter
Rdntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

A.rets resultat

Not

2

J

5

4

20r 8-04-01
201 9-03-3 I

_ 2 517 2s5-
2 5t7 255

-t 089 433
-344 220

__0
-t 433 6s3

I 083 602

1 908
0

I

l 085

l 085 510

2017-04-0t
20 I 8-03-3 I

2 092 091
2 092 091

-t 307 146
_370 568

_0
-t 677 7t4

414 371

0

__ -t 297
-t 297

413 080

413 080

908

510
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BALANSN:iXNINC

TILLGANGAR

Anliiggnin gstillgin gar

Materiella anliiggningstillgingar
Maskiner och andra tekniska anliiggningar
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anlSggningstillgingar

Omsiittningstillgin gar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Fcirutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillginga r

SUMMATILLGANGAR

20 I 9-03-3 I 2018-03-3r
Not

0

0

38 984
I 014

102 032
142 030

2 355 049
2 35s 049

2 497 079

2 497 079

69 000
I 014

87 318
157 332

t 072 660
1 072 660

1 229 992

I 229 992
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BALANSNZiTNINC

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital
Vid rdkenskapsArets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid riikenskapsirets slut

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantcirsskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och ftirutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

201 9-03-3I 20t8-03-31

1 047 848 634 768
1 085 510 413 080

Not

7

2 133 358

2 133 358

138 724
145 095

1 047 848

1 047 848

65 732
0

182 144

I 229 992

79 902 1t6 412
363 721

2 497 079
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NOTER

Notl Redovisningsprinciper

Arsredovisningen iir upprdttad i enlighet med irsredovisningslagen och Bokloringsndmndens allmdnna rid (BFNAR
20 I 6: I 0) om irsredovisning i mindre {tiretag.

Bokfrringsndmndens allminna rid (BFNAR 20I6:10) om &rsredovisning i mindre foretag tilldmpas lor filrsra
gingen, vilket kan innebdra en bristande jdmlorbarhet mellan rdkenskap#ret och det niirmast loregiende
rdkenskapsiret.

Ma t e rie I l a onl ii ggn in gs t il I gdn gar
Tilldmpade avskrivninestider:

Belysningsn6t

Belysningsndtet dr sedan tidigare fullt avskrivet.

Noter till resultatrfl kningen

Not 2 Nettoomsiittning

Viigavgift
Avgift bygglov
Avgift sncircijning

Not 3 Drift och underhrflllskostnader

Viigunderhill (florbiittringar)
Viigunderh6ll (vinter)
Viigunderhill (siktrojning)
Belysning (elkostnader)
Belysning (underhill)

Not4 Medelantalanstiillda

Kontorsmaterial & tryckkostnader
IT
Administration
Ekonomisk {iirvaltning
Avgifter bank
Foreningsavgifter
Registerkostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Revisionsarvoden

2018t2019

2 293 373
t2t 700
102 182

20t7 t20t8

I 836 873
167 900
87 318

2 517 255

2018/2019

t94 692
117 221
45 000
93 237

_ 39 283
I 089 433

2018t2019

2 092 09t

20t7t2018

561 037
616 s72
30 000
70 054
29 483

Medeluntul anstdlldu

Foreningen har inte haft nigra anstdllda under 6ret. Styrelsen har arvoderats enligt stdmmobeslut se ovriga externa
kostnader.

Not 5 Ovriga externa kostnader 20l8lz0lg z0l1/zolg

I 307 146

20t7 t2018

8 244
575

31 909
53 912

1017
I 030
9 726

195 000
63 155

6 000

10 720
1017
9 131

s4 795
I 020
2 330
7 318

195 000
56 829

6 000
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NOTER

Noter till balansriikningen

Not 6 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ing6ende anskaffningsvdrden
Utgiende anskaffningsviirden
Ingiende avskrivningar
Utgiende avskrivningar

Not 7 Underhillsfond

Fond vid 6rets inging
Arets avsiittning

Ovriga noter

Not 8 Definition av nvckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

20 I 9-03-3 l

982 208

2018-03-31

982 208
982 208

-982 208
-982 208

2018-03-31

450 000
25 000

47s 000

982 208
-982 208
-982 208

20r 9-03-3 t

47s 000
397 000
872 000

i< r^
Katarina Hamilton
Styrelseledamot

{z*%
Thomas Palmqvtst-/
Styrelseledamot

maj 2019

Styrelseordflorande

Bjcirn Laurin
F<irtroendevald revisor
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